PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO – GABARITO

A Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas atribuições torna pública a divulgação do resultado

dos recursos interpostos contra o gabarito da Prova Objetiva - Concurso Público 01/2025 – de 31 de agosto de

2025.

1- Foram deferidos os recursos dos seguintes inscritos:

CARGO INSCRIÇÃO

103 – Coordenador

Pedagógico

15269,17381,14884,16009,15763,10679,14724,13163,13350,16887,

17118,11764,13515,11995 e 13350

104 – Diretor de Escola 11873, 13637, 16450,12285,14411,17106,17590 e 17086

105 - Professor I –

Educação Infantil

11652,13038,10734,10097,13677,10135,14447,10516,11355,10376,14704,107

25,13524,13343,10378 e 10914

106 - Professor II –

Matemática
14545,14663,16245,17235 e 15856

107 – Professor II – Artes

Visuais e Plásticas
14551,13511

2- Todos os demais recursos foram indeferidos.

3- Tratando-se de provas randomizadas (ordem das questões e respectivas alternativas embaralhadas)

como instrumento de segurança, o caderno de questões e o gabarito pós recurso estão disponíveis na

respectiva “área do candidato”.

4- As respostas dos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. Para efetuar a consulta,

o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato” https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login,

escolher o referido concurso e digitar seu CPF e senha.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dias do mês de setembro de 2.025

(dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login